

حادثه‌ها

انتقام جویی عجیب همسر سابق در فضای مجازی

- شرق:** مردی با در اختیار داشتن تصاویر خصوصی

همسر سابقش دست به انتقام‌گیری اینترنتی از او زد. سرهنگ توح کاظمی، رئیس پلیس فتای پایتخت، در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت زنی ۳۹ ساله به‌علت انتشار برخی از تصاویر خصوصی‌اش در فضای مجازی از سوی فردی ناشناس، تجسس‌های پلیسی در این زمینه آغاز شد. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: شاکی در تحقیقات خود گفت به فرد خاصی مشکوک نیستم و نمی‌دانم این تصاویر چگونه در دست افراد غریبه قرار گرفته است؛ حتی متهم علاوه بر انتشار آنها در شبکه اجتماعی تلگرام، شماره تلفن همراه و برخی دیگر از تصاویر را در یکی از کانال‌های غیراخلاقی قرار داده و این موضوع برایم خیلی دردآور و ناراحت‌کننده است و مدام مزاحمت تلفنی برایم ایجاد می‌شود. حتی این فرد با عکس آزاد من اقدام به تشکیل کانال با محتویات مستهجن کرده و با افراد مختلف چت و گفت‌وگو می‌کند، سپس شماره همراه مرا در اختیار آنها قرار می‌دهد. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، در ادامه گفت: به دلیل اهمیت بالای موضوع، کارشناسان پلیس به صورت ویژه اقدام به بررسی پرونده کردند که در قدم اول مشخص شد شماره‌ای که متهم با آن اقدام به درست‌کردن صفحه اجتماعی جعلی کرده، متعلق به یک زن است و شاکی هیچ شناختی از او ندارد؛ بنابراین مأموران باید به دنبال یافته‌های دیگری باشند چون هیچ ردپا و سرنخی از متهم و انگیزه اقدامات مجرمانه او برای پلیس آشکار نبود، ولی در ادامه، تحقیقات کارآگاهان پلیس به نتیجه رسید و بررسی‌های فنی و پلیسی، هویت متهم ناشناس را آشکار کرد و پلیس دریافت که خطر همراه موردنظر در اختیار مردی ۴۱ ساله به نام «مهران» است. سپس مشخص شد این مرد همسر سابق شاکی است و با انگیزه انتقام جویی از شاکی، اقدامات مجرمانه‌ای را علیه او در فضای مجازی انجام داده است. رئیس پلیس فتای پایتخت تصریح کرد: متهم در بازجویی ها گفت فقط قصد داشته از همسر سابق خود انتقام بگیرد و برای همین اقدام به انتشار تصاویر او در فضای مجازی کرده است.

دستگیری سارق و مال‌خردوچرخه

● شرق: رئیس کلانتری ۱۷۳ امین‌آباد از دستگیری سارق دوچرخه و مال‌خار اموال مسروقه خبر داد و گفت: از مخفیگاه مال خر ۳۰ دستگاه دوچرخه کشف شد. سرهنگ حیدر مسن‌آبادی بیان کرد: ساعت ۹ صبح ۲۹ اردیبهشت مأموران کلانتری ۱۷۳ امین‌آباد با اعلام خبری مبنی‌بر سرقت یک دستگاه دوچرخه از یک منزل به محل سرقت اعزام شدند. او با بیان اینکه در بررسی اولیه مأموران، مشخص شد زنی جوان به همراه پسری نوجوان وارد یک خانه شده و یک دستگاه دوچرخه را دزدیده است، عنوان کرد: مأموران در تحقیقات میدانی موفق به شناسایی چهره سارق شدند و دریافتند که او در کلانتری داوودآباد ورامین نیز سابقه سرقت دوچرخه داشته است که در نهایت در ادامه تحقیقات پلیسی، مخفیگاه او شناسایی و سارق بازداشت شد. این مقام انتظامی گفت: این زن ۳۵ ساله که معتاد به موادمخدر شیشه است در بازجویی اولیه به چند فقره سرقت دوچرخه و اقلام دیگر مانند کفش اعتراف کرد و مشخص شد که او همراه با پسر ۱۲ ساله‌اش با زدن زنگ منازل و به بهانه‌های مختلف وارد خانه‌ها شده و وسایل داخل پارکینگ را به سرقت می‌برده است. سرهنگ مسن‌آبادی با اشاره به اینکه متهم اموال مسروقه را به مال‌خردی در همان حوالی می‌فروخته و هزینه مواد مخدرش را تأمین می‌کرده است، تصریح کرد: با شناسایی مال‌خر اموال مسروقه، مأموران به محل اختفای او اعزام شدند و ضمن دستگیری او موفق شدند ۳۰ دستگاه دوچرخه از آن محل کشف کنند. رئیس کلانتری ۱۷۳ امین‌آباد با اعلام این خبر گفت: متهمان این پرونده، تحویل مقام قضائی شده‌اند.

کلاهبرداری با جعل امضای شریک

● شرق: مردی که با جعل چک شریک خود دست به کلاهبرداری زده بود، دستگیر شد. سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی البرز، دراین‌باره گفت: در پی ارجاع پرونده‌ای مبنی‌بر جعل اسناد یکی از دو شریک کارخانه‌دار موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس مبارزه با جعل و کلاهبرداری اداره آگاهی استان البرز قرار گرفت. او اضافه کرد: در تحقیقات بیشتر پلیس مشخص شد سال پیش قرار بود قطعه زمینی ازسوی دو شریک خریداری شود که به‌دلیل قیمت بالای زمین یکی از شرکا مخالفت کرد. سپس شریک دیگر با توجه به اینکه چند فقره چک از شریک خود برای خرید این زمین گرفته بود، اقدام به کلاهبرداری کرد. محمدیان گفت: با حکم قضائی محل اختفای متهم شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و تحویل مقام قضائی شد. او افزود: متهم در اعترافات خود اذعان کرد که با جعل مهرهای مختلف و امضای شریک خود اقدام به استفاده از چک‌ها در مقاطع مختلف کرده که تاکنون رقم کلاهبرداری ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی البرز افزود: در بازرسی از محل اختفای متهم ۱۷ قطعه مهر جعلی، چهار دستگاه کیس رایانه، دو دستگاه لپ‌تاپ و مقادیری مدارک مربوط به کارخانه کشف شد.

شرق: با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای جنایی تهران ماجرای قتل یک کارگر قهوه‌خانه که به دست دوست و همکار خود کشته شده بود، با رضایت اولیای دم پایان یافت.

به گزارش خبرنگار ما این قتل فروردین سال گذشته اتفاق افتاد و قاتل که جوانی ۱۹ساله بود، چهار روز پس از قتل در کارخانه‌ای متروکه در منطقه کیانشهر دستگیر شد. روز ۲۴ فروردین سال گذشته صاحب قهوه‌خانه‌ای در تماس با مأموران کلانتری ۱۶۶ لواسان از قتل یکی از کارگرانش در اتاق استراحت خبر داد. وقتی مأموران در قهوه‌خانه حضور یافتند، مالک آنجا گفت: من دو کارگر ۲۳ساله و ۱۹ساله داشتم که شب‌ها در اینجا می‌خوابیدند. امروز که به قهوه‌خانه آمدم، دیدم که یکی از

کارگرانم در اتاق استراحت غرق در خون افتاده و دوربین مداربسته هم شکسته است. بنابراین فیلم‌های دوربین مداربسته را بررسی کردم و دیدم دو شاگردم دو بار با هم درگیر شدند. دفعه اول جروبخشان با صلح و آشتی تمام شد اما بار دوم که کارگر بزرگ‌تر رفته بود بخوابد، کارگر کوچک‌تر صدای تلویزیون را زیاد کرد و سر همین موضوع با هم درگیر شدند و کارگر کوچک‌تر با چاقو کارگر بزرگ‌تر را کشت. بعد هم دوربین مداربسته را با این تصور که فیلم‌ها از بین می‌رود، شکست و با برداشتن مقداری پول فرار کرد. با به‌دست‌آمدن این نتایج کارشناسان پزشکی قانونی هم اعلام کردند مقتول با چهار ضربه چاقو به قتل رسیده است.

این در حالی بود که کارآگاهان ویژه قتل پلیس

سرق ت نیم‌میلیاردی خدمتکار از زن مسن

شرق: زن خدمتکار بعد از بیهوش‌کردن زنی مسن، طلاهای او را به ارزش نیم میلیارد تومان سرقت کرد.

به گزارش خبرنگار ما، روز ۱۲ اردیبهشت پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل به شیوه بیهوشی از کلانتری ۱۰۲ پاسداران در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان با آغاز رسیدگی به پرونده، اطلاع پیدا کردند صاحبخانه زنی ۶۰ ساله است که به علت مسمومیت شدید بیهوش شده و در بیمارستان تحت درمان است.

فرزندان این زن پس از حضور در پلیس آگاهی در اظهارات خود به کارآگاهان گفتند: «چندین نوبت با تلفن منزل و تلفن همراه مادرمان تماس گرفتم، اما کسی پاسخ‌گوی تماس‌های ما نبود. این در حالی بود که برای انجام تمامی امورات منزل، یک نیروی خدماتی به نام «مریم . س» (۴۳ ساله) استخدام کرده بودیم و در طول چندسال گذشته نیز این زن در منزل مادرمان حضور داشت و ما در این چندسال به او اعتماد کامل پیدا کرده بودیم». کارآگاهان با توجه به اظهارات فرزندان مال‌باخته اطلاع پیدا کردند طلاجات مادرشان که همه عتیقه بوده، به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان سرقت شده است. کارآگاهان با توجه به اینکه مردی از زمان وقوع سرقت مفقود شده بود، اطمینان پیدا کردند در حله طلاجات توسط وی انجام شده است. به همین دلیل در اولین مرحله به شرکت خدماتی‌ای که مریم برای اولین‌بار از سوی آن به مال‌باخته معرفی شده بود، رفتند و اطلاع پیدا کردند مریم چندین‌سال است هیچ‌گونه ارتباطی با شرکت

حوادث

نجات قاتل از چوبه دار با گذشت اولیای دم

آگاهی تهران و قاضی کشیک دادگاه عمومی و انقلاب لواسان نیز در محل قتل حضور یافتند و تحقیقات در مورد موضوع به طور تخصصی پی گرفته شد.

کارآگاهان بعد از شناسایی عامل جنایت که عبدالله نام دارد، با مراجعه به محل سکونت خانواده او در منطقه لواسان اطلاع پیدا کردند این جوان هم‌زمان با وقوع جنایت ناپدید شده و اعضای خانواده‌اش هم از وی اطلاعی ندارند اما در ادامه اقدامات پلیسی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند عبدالله در حال حاضر در کارخانه‌ای متروکه در منطقه کیانشهر که یکی از اقوامشان نگهدار آنجاست، مخفی شده و قصد دارد در فرصتی مناسب و به‌صورت غیرقانونی از طریق مرزهای شرق کشور متواری شود. بنابراین

مخفیگاه متهم به صورت دقیق شناسایی و چهار روز پس از قتل متهم دستگیر و به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. در ادامه با توجه به شواهد و دلایل به‌دست‌آمده از محل جنایت، متهم به ناچار لب به اعتراف گشود و صراحتا به ارتکاب جنایت اقرار کرد. پرونده با طی مراحل قانونی نظیر شناسایی انگیزه اصلی متهم، بازسازی صحنه و آخرین دفاعیات عبدالله برای صدور قرار مجرمیت و کفرخواست در جریان بود که هم‌زمان تلاش هیئت صلح و سازش دادسرای جنایی آغاز شد و در نهایت اولیای دم مقتول گذشت خود از قصاص قاتل را با دریافت ۱۲۵ میلیون اعلام کردند. بنابراین متهم این پرونده به‌زودی از جنبه عمومی جرم محاکمه خواهد شد.

سرت نیم‌میلیاردی خدمتکار از زن مسن



ندارد و مال‌باخته پس از مدت کوتاهی، به شکل خصوصی و بدون اطلاع‌دادن موضوع به شرکت، مریم را به‌عنوان نیروی خدماتی استخدام کرده است. کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده با شناسایی محل سکونت مریم در شهرستان شهریار و اخذ نیابت قضائی به این شهرستان اعزام شدند و اطلاع پیدا کردند این زن حدود یک هفته پیش از

محاکمه دوباره مردی که همسر سابقش را کشت

به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی که در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان کفرخواست علیه متهم را خواند و سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند. دختر و مادر مقتول اعلام گذشت کردند.

مادر مقتول گفت: من دخترم را از دست دادم اما نوهام از او برابیم به یادگار مانده است. نوهام مادرش را از دست داده و اگر من هم با درخواست قصاص پدرش را از او بگیرم، آن وقت تا پایان عمر خودم را به خاطر اینکه نوهام را بی‌پدر کردم، نمی‌بخشم. در ادامه پدر مقتول در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: من خواهان قصاص هستم و گذشت هم نمی‌کنم. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت؛ او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من و همسر همیشه با هم درگیری داشتیم، من به او اعتماد نداشتم. از کارهایی که می‌کرد و رفت‌وآمدهایش اصلا خوشم نمی‌آمد. چند بار او به گفتفم این کار را نکن اما قبول نمی‌کرد. آخر سر پیشنهاد داد جدا شویم. دعوای‌ها ما خیلی شدید شده بود و دیگر نمی‌توانستیم ادامه دهیم. بعد از جدایی من و همسرم همچنان با هم ارتباط داشتیم و من به

قتل در زندان به‌خاطر فحاشی

مداربسته و سایر مدارک موجود هویت ضارب فاش شد. بررسی‌های مقدماتی نشان داد قاتل و مقتول هر دو به جرم قاقاق مواد مخدر در زندان به سر می‌بردند و هر دو بعد از دستگیری به حبس ابد محکوم شدند اما بعد از مدتی با تخفیف مجازات آنها موافقت شده بود. به گونه‌ای که قرار بود قاتل ۲۵ سال و مقتول ۱۵ سال در زندان بماند. وقتی متهم تحت بازجویی قرار گرفت، به قتل هم‌بندی‌اش

آگهی فقدان سند مالکیت
 سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در جنوب طبقه چهارم به مساحت ۱۲۶/۵۸ متر مربع قطعه دهم تفکیکی به شماره ۱۵۴۱۰ فرعی از ۶۷۱۸ اصلی مفروز و مجزی شده شده از پلک ۲۸۱۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ تهران بانضمام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک واحد پارکینگ به مساحت ۱۱/۵ متر مربع قطعه دهم تفکیکی واقع در جنوب غرب زیرزمین و سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب انباری به مساحت ۳/۲۴ متر مربع قطعه هشتم تفکیکی واقع در طبقه زیر زمین شمال راه پله با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها ذیل ثبت ۱۵۸۴ ۳۴۱ صفحه ۶۸ دفتر جلد ۲۲۱۱ به شماره چاپی ۶۳۷۶۵۵ مستنداً به سند قطعی طبق اسناد وکالت ۱۵۶۳۷ مورخ ۸۶/۷/۲۵ دفترخانه ۶۳۵ تهران و ۲۳۵۶۵ مورخ ۱۵/۳/۹۷ دفتر ۶۲ تهران را ارائه دو برگ استشهادیه‌که به امضای شهود رسیده است و ذیل آنها طی شماره ۳۷۵۱ و ۳۷۵۲ مورخه ۱۷/۱۰/۹۸ اعلام نموده که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود شده است تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز انتشار آگهی به این منطقه مراجعه و ضمن اعتراض نسبت به ار اهن اصل سند مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در چنین وضعیتی پس از تنظیم صورت جلسه مربوطه اصل سند مالکیت به ارائه‌کننده مسترد و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول و حرجان اعتراض و در صورت اعتراض و عدم وصول سند مالکیت این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.

رخداد

دستگیری کلاهبردار ۳۰۰میلیاردی

● مردی که با وعده سرمایه‌گذاری و پرداخت سود دست به کلاهبرداری ۳۰۰میلیاردریالی زده است روانه زندان شد. سردار «علی‌اکبر جاویدان» فرمانده انتظامی استان گلستان اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری‌های کلان از آنان توسط فردی، مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. رئیس پلیس گلستان تصریح کرد: متهم با استفاده از اسناد جعلی از بانک‌های مختلف وام‌های کلان دریافت و با جلب اعتماد شکات و وعده مشارکت در سرمایه‌گذاری با سود بالا، از آنان به عنوان ضامن استفاده کرده است. سردار جاویدان خاطرنشان کرد: با گذشت مدتی از پرداخت وام، متهم اقساط خود را پرداخت نکرد و با توجه به جعلی‌بودن اسناد، حساب ضامن‌ها مسدود شد که مشکلات زیادی برای آنان به وجود آورد. این مقام انتظامی ادامه داد: تحقیقات گسترده و فنی پلیس آغاز شد و مأموران موفق شدند کلاهبردار حرفه‌ای را که برای انجام امور شخصی به شهرستان «بندرگز» مراجعه کرده بود، در هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان گلستان اظهار کرد: متهم در مقر انتظامی و سپس از مواهجه با مستندات پلیس به ۳۰ میلیارد تومان کلاهبرداری از ۳۵ شهروند گلستانی اعتراف کرد.

اخاذی از دختران جوان با شیوه جن‌گیری

● فردی که با اغفال و هیپنوتیزم دختران جوان به بهانه دفع جن از بدن آنان اقدام به اخاذی از آنان می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ «عبداله رضوانی» فرمانده انتظامی شهرستان پابلسر دراین‌باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی با بهانه دفع جن از بدن افراد اقدام به کلاهبرداری و اخاذی از آنان می‌کند، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های همه‌جانبه متهم را که با استفاده از فنون سخنوری به بهانه دفع جن اقدام به اغفال دختران جوان در این شهرستان و سایر شهرستان‌ها می‌کرد، شناسایی کردند. سرهنگ رضوانی خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی متهم که با اغفال و کشاندن دختران جوان به منزل شخصی با استفاده از روش هیپنوتیزم آنان را از حالت عادی خارج و پس از تهیه عکس و فیلم و با تهدید انتشار، اقدام به اخاذی از آنان می‌کرد، در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. رضوانی در ادامه با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه و سیستم‌های رایانه‌ای متهم عکس و فیلم‌های تهیه‌شده از تعداد زیادی از مال باختگان نیز کشف شد، اظهار کرد: متهم در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده تاکنون به اخاذی و کلاهبرداری از هشت نفر اعتراف کرده است.

دستگیری سارقان داخل خودرو

● رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری سارقان سابقه‌دار داخل خودرو در کرج خبر داد. سرهنگ «محمد نادرپسگی» اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت تجهیزات داخل خودرو در منطقه خرم‌دشت کرج، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با تشدید گشت‌های کنترلی و آمحسوس در منطقه در ساعت‌های پایانی شب به دو نفر که در حال پرسه‌زدن در یکی از خیابان‌های خرم‌دشت بودند، مظنون شدند. سرهنگ نادرپسگی افزود: متهمان به محض مشاهده خودرو پلیس اقدام به فرار کردند که در عملیات تعقیب و گریز دستگیری به پلیس آگاهی استان البرز منتقل شدند. این مقام انتظامی گفت: در بررسی‌های پلیسی مشخص شد که این دو نفر دارای سوابق کیفری متعدد از جمله سرقت بوده و هر دو نفر آنها از متهمان سابقه‌دار هستند که دو ماه گذشته از زندان آزاد شده و در این مدت اقدام به ۷۶ فقره سرقت داخل خودرو و قطعات خودرو در مناطق خرم‌دشت، کمال‌شهر، آق‌تپه، مهرشهر، حصارک و اطراف آن کرده‌اند. سرهنگ نادرپسگی افزود: این متهمان در ساعت‌های پایانی شب و اوایل صبح با پرسه‌زدن در خیابان‌ها و کوچه‌های خلوت، خودروهای فاقد تجهیزات ایمنی یا مدل‌پایین را شناسایی کرده و یکی از آنها نگهداری داده و نفر دوم با تخریب قفل خودرو اقدام به بازکردن دو خودرو و سرقت محتویات داخل یا تجهیزات آنها می‌کرد.